Wykonanie zadan inwestycyjnych za rok 2011

Dz
al

Rozdzial

Nazwa radania inwestycyjnego

Egczne
naklady
finansowe

Planowane naklady

Rok
budietowy
2011

W tym irédia finansowania:

Srodki
wiasne

Kredyty i
pozyczki

Srodki
poch. z
inmych
frbdeli
dotacje

Srodki

wymienione
w art.5 ust.l

pkt2i3ufp

Wykonanie

Dynamika
w %

010

01010

Budowa przydomowych
oczyszezalni seickow

24 600,00

24 600,00

24 600,00

24 600,00

100,00

010

1010

Budowa sieci kanalizacy sanitamnej w
miejscowosciach: Sobiewola,
Kantowo, Goryn, sieci

wodociggowe| wraz z
przydomowymi oczyszezalniami
sciekow w miejsc.: Goryit,
Waltdowo-Gmina Kisielice wraz z
przebudowa oczyszezalni dciekow w
Kisielicach

4319 451,33

2625 942,10

73 478,26

255246384

2385 082,57

90,83

G10

01027

Wydatki zwiazane z przenicsieniem
siedziby biura ARIMR z Lubawy do
Itawy

44 657,80

44 657,80

44 65780

44 657,79

400

40001

Opracowanie planu zaopatrzenia w
ciepty, energie elektryczna, paliwo

£Q 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

100,00

400

40001

Remont pices w kotlowni opalane)
biomasa w Kisielicach

104 000,00

100 000,00

100 000,00

65 190,00

63,19

400

40001

Rozbudowa sieci cieplowniczej na
terenie miasta Kisielice sluzacej do
przesytu energii cieplnej z istniejace)
kottowni opalancj biomasg — etap 11

8716 992,60

3134981200

424400

400 000,00

2 945 568,00

17 143,19

0,52

400

40001

Program wykorzystania energii
steneczne] na terenic Gminy

1 953 943,15

1670 525,20

334 105,05

1336 420,15
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Kisielice

600 60016 | Budowa ciagu pieszo-jezdnego na
ul.Fredry vraz przebudowa chodnika 111 010,89 111 010,89 111 910,89 - - 110 620,89 99,65
na ul. Krasickiego w Kisielicach
600 60016 | Przebudowa chodnika na ul.
Krasickiego w Kisielicach 27 861,42 27861421 2786142 - - 26 711,41 95,88
600 60016 | Projekt ul. Stoneczna 900,00 3 900,00 3 900,00 } . 1 000,00 100.00
600 60016 | Remont drogi w Legowie 180000,00 | 18000000  180000,00 - . 178 393,66 9911
600 66016 | Remont drogi do Kirzywkt 70 000.00 70 000.00 70 000.00 _ ; 64 816.08 92,60
600 60016 | Budowa podjazdu dla
niepetnosprawnych przy koscicle w 5 000,00 5000,00 5000,00 - - - -
Kisielicach
600 60016 | Budowa chodmka ul,
Komoniewskiego 100 000,00 104 000,00 100 000,00 - - - -
600 60016 | Budowa chodnikdw we wsiach:
Butowo, L.ggowo, Trupel gmina 640 000,00 640 000,00 271 458,00 368 502,00 - 241 324,50 37,11
Kisielice
600 60016 | Budowa ulicy Kwiatowej w 50 000,00 50 000,00 50 000,00 - . 48 462,00 96,93
Kisiclicach — I1 etap
600 60016 | Kompleksowe przygotowanie
::“".““’ imwestycyjnych przy ul. S567183,83| 5567183,83| 119939386 - 4367 789,97 67 581,40 122
olejowej i ul, Przemystowej w
Kisiclicach
600 60016 | Budowa chodnika we wsi Goryh 19 000 00 19 600,00 19 000.00 ) ) 19 000.00 100,00
600 60016 | Budowa chodnika we wsi Legowo 12 100.00 12 100.00 12 100.00 . R 9 300.00 76,86
600 60016 | Budowa promenady spacerowej
wokol jeziora miejskiego w 866 804,71 866 804,71 235 907,60 - 630 897,11 866 354,35 99,98
Kisielicach
600 60095 [ Wiata przystankowa 3 500.00 3 500.00 350000 _ } 3075.00 87,86
630 63095 | Urzadzenie ogolnodosigpnego
kapieliska nad jeziorem Rakowym 133 380,80 133 380,80 41 745,65 - 91 635,15 105 174,31 78,86
wraz z przebudows pomostéw
700 70004 | Budowa mieszkai - Trupel 31 000,00 31 000,00 31.000,00 } ) 12 490,59 40,30
700 70005 | Wykup gruntow 15 000,00 1500000 1500000 ; ; 9 993,00 66,62
750 75023 | Zakupy inwestycyjne 7000.00 7 000,00 7 000.00 _ } 5 399,70 77,14
754 75412 | Wykonanie | montaz zbiomika wody 8 610.00 861000 861000 . . 8 61000 160.00
dla O8P Kisichice ’ ? i i ’
754 75412 { Zakup silnika do lodzi dla QSP 41 500,00 41 500.00 41 500.00 . i 30 000.00 7229

Goryn
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754 75412 | Poprawa bezpicczenstwa
ekulogicznego na terenie gminy
Kisiclice poprzez wyposazenie OSP- 823 135,00 823 135,00 [76 743,00 - 646 392,00 4 305,00 0,53
zakup samochodu ratownicrwa
ckologicznego
801 80103 | Remont przedszkola w Kisielicach 42 600,00 42 600,00 42 600,00 ) ) _ -
900 900135 Budowa odwietlenia ulicznego w 20 000,00 20 000,00 20 000,00 ) j j .
Kisielicach ul. $zkolna
500 90095 | Urzadaenie placu zabaw w miescie 5003803 | 5003803 | 1583844 ; 34 199,59 46 101,73 68,35
%00 9005 | Rekultywacja wysypiska Smieci 10 000,00 1000000 | 1000000 . . 1537,50 15,38
9tl 92105 Budowa amﬁleatm z u_:?“arzyszch 183 000.00 } } . ) ~ _
infrastruktura w Kisielicach
921 92109 | Remant swietlicy wicjskie) w 2 400,00 2 400,00 2 400,00 ) A 233744 97.40
Kantowic
921 92109 | Remont i zakup wyposazenia dla 33 100,00 3310000) 1369600 ; 19 404,00 12 34820 97,73
swittlicy wiejskiej w Klimach
921 92109 | Remont i zakup wyposazenia dla
swietlicy wigjskiej w Krzywcee 78 600,00 78 600,00 43 752,36 - 34 84764 75 333,93 95,85
921 92109 | Remont swietlicy w Goryniu
42 181,50 42 181,50 22 181,50 - 20 000,00 1 602,00 3,80
926 92601 | Remont boisk wiejskich
19 952,00 19 952,00 19 952,00 - - 15 951,90 100,00
926 9260! | Budowa kompleksu sportowego
LOorlik™ w Kisielicach 47 108,00 47 108,00 36 732,70 10 375,30 - 43 298,31 91,92
926 92695 | Budowa centrum sporiowego przy
Szkole Podstawnwej w Legowie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 - - 12 861,00 99,70
926 92695 | Budowa centrum sportowo-
kulturalnego w Jgdrychowie 28 420,00 28 420,00 28 420,00 - - 28 418,00 100,00
926 92695 | Budowa centrum sportowo-
kulturalnego w Ogrodzienicu 19 700,00 19 700,00 1% 760,00 - - 19 677,60 99,89
926 92695 | Budowa centrum sportowego przy
Szkole Podstawowej w Goryniu 15 861,00 15 861,00 15 861,00 - - 15 861,00 100,00
OGOLEM 24 691492,06 16 964 384,28 | 3 S05889,8% | 333134114 10 127 153,63 5 430 273,41 32,01
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